



**One Revision**

STATSAUTORISEREBE REVISORER

# Agil Byg ApS

Ringager 32, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 73 28 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Brian Guhle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Agil Byg ApS  
Ringager 32  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34 73 28 84  
Stiftet: 11. november 2012  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jacob Skovgaard Jensen, Direktør  
Brian Guhle, Direktør

### Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ragnagade 7, 2.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 446.816 kr. mod 733.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.405 kr. mod 64.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>446.816</b>	<b>733.931</b>
1 Personaleomkostninger	-612.027	-600.955
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.600	-34.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-199.811</b>	<b>98.376</b>
Andre finansielle indtægter	0	-5.484
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.477	-8.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>-209.288</b>	<b>84.354</b>
3 Skat af årets resultat	22.883	-20.129
<b>Årets resultat</b>	<b>-186.405</b>	<b>64.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	64.225
Disponeret fra overført resultat	-186.405	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-186.405</b>	<b>64.225</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.833	63.433
Materielle anlægsaktiver i alt	28.833	63.433
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.833</b>	<b>63.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	0
Varebeholdninger i alt	25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.972	1.031.949
Igangværende arbejder for fremmed regning	111.250	525.000
Udskudte skatteaktiver	47.942	584
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	0
Andre tilgodehavender	77.147	0
Periodeafgrænsningsposter	754	3.000
Tilgodehavender i alt	740.065	1.560.533
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>765.065</b>	<b>1.560.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>793.898</b>	<b>1.623.966</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	124.824	311.229
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>204.824</b>	<b>391.229</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.475	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.475</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	202.042	206.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.912	75.823
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	280.954	282.043
Gæld til pengeinstitutter	81.452	106.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.762	729.499
Selskabsskat	0	21.648
Anden gæld	14.431	93.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.645	950.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>564.599</b>	<b>1.232.737</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>793.898</b>	<b>1.623.966</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	311.229	391.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.405	-186.405
	<b>80.000</b>	<b>124.824</b>	<b>204.824</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	560.495	535.992
Pensioner	43.305	55.044
Andre omkostninger til social sikring	8.227	9.919
	<u><b>612.027</b></u>	<u><b>600.955</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.042	0
Andre finansielle omkostninger	7.435	8.538
	<u><b>9.477</b></u>	<u><b>8.538</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	21.648
Årets regulering af udskudt skat	-22.883	-1.519
	<u><b>-22.883</b></u>	<u><b>20.129</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	173.000	173.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>173.000</b></u>	<u><b>173.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-109.567	-74.967
Årets afskrivninger	-34.600	-34.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-144.167</b></u>	<u><b>-109.567</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>28.833</b></u>	<u><b>63.433</b></u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til kapitalinteresser	202.042	0	202.042	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.912	0	78.912	0
	<b>280.954</b>	<b>0</b>	<b>280.954</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Der er samlet en forpligtelse på t.kr. 18.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Guhle

Direktør

Serienummer: 0f908829-bedc-4527-b2d5-971e3a8a2a31

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-12 10:22:00 UTC



## Jacob Skovgaard Jensen

Direktør

Serienummer: 7a023206-75e4-4436-934c-03f51614d422

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-16 18:18:02 UTC



## Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-17 06:34:12 UTC



## Brian Guhle

Dirigent

Serienummer: 0f908829-bedc-4527-b2d5-971e3a8a2a31

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-17 12:21:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3ZSAN-5H0G6-IT7WI-WCH87-AG67JWACTZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>